

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	18	18	0	3	0	0	15	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	3	0	0	15	0	0			
из них женщины	8	8	0	2	0	0	6	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Отдел экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц															
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
37	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-
38	Медицинская сестра	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-
39	Заведующий отделом – врач – судмед-но – медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-
40	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-

41	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
45	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отдел сложных экспертиз																				
46	Медицинская сестра	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел лучевой диагностики																				
47	Заведующий отделом – врач – рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
48	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
Дежурный отдел																				
49	Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Кабинет контроля качества																				
50	Заведующий кабинетом – врач – судебно – медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
51	Врач – судебно – медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
Планово – экономический отдел																				
52	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																				
53	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно – хозяйственный персонал																				
54	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник

(подпись)

(подпись)

Фокин М.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

(подпись)

Филиппина С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

(подпись)

Дубинский И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

(подпись)

Семенюхина А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

(подпись)

Анцупова М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рыдникова В.В.
(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАРОВООХРАНЕНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц</i>					
37. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>ежедневно</i>	<i>спецслужба по СО</i>	<i>выполнено</i>
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>ежедневно</i>	<i>мед. служба</i>	<i>выполнено</i>
38. Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>ежедневно</i>	<i>мед. служба</i>	<i>выполнено</i>
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>ежедневно</i>	<i>спецслужба по СО</i>	<i>выполнено</i>
<i>Лабораторный отдел</i>					
39. Заведующий отделом – врач – судебно – медицинский эксперт	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>ежедневно</i>	<i>спецслужба по СО</i>	<i>выполнено</i>
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>ежедневно</i>	<i>мед. служба</i>	<i>выполнено</i>
40. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>ежедневно</i>	<i>спецслужба по СО</i>	<i>выполнено</i>
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>ежедневно</i>	<i>мед. служба</i>	<i>выполнено</i>
41. Медицинский регистратор	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-	Снижение вредного воздействия биологического фактора	<i>ежедневно</i>	<i>мед. служба</i>	<i>выполнено</i>

[illegible]

	соблюдать режимы труда и отдыха	песса			
Отдел судебных экспертиз					
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	необходимо	исполнено	необходимо
46. Медицинская сестра	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует соблюдать режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	необходимо	исполнено по СО	необходимо
Отдел лучевой диагностики					
	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	необходимо	исполнено	необходимо
47. Заведующий отделом – врач – рентгенолог	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	необходимо	исполнено	необходимо
48. Рентгенолаборант	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	необходимо	исполнено	необходимо
Дезуриный отдел					
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует соблюдать режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	необходимо	исполнено по СО	необходимо
49. Санитар	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	необходимо	исполнено	необходимо
	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса	необходимо	исполнено по СО	необходимо
Кабинет контроля качества					
	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует соблюдать режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	необходимо	исполнено по СО	необходимо
50. Заведующий кабинетом – врач судебно – медицинский эксперт	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	необходимо	исполнено	необходимо
	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса	необходимо	исполнено по СО	необходимо
51. Врач – судебно – медицинский эксперт	Для ограничения вредного воздействия химического фактора следует соблюдать режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	необходимо	исполнено по СО	необходимо

	Для ограничения вредного воздействия биологического фактора следует строго соблюдать санитарно-эпидемиологический режим	Снижение вредного воздействия биологического фактора	исполнено	завершено	подписано
Планово - экономический отдел	Для ограничения вредного воздействия тяжести трудового процесса следует соблюдать режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса	исполнено	завершено	подписано
52. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно - хозяйственный персонал					
54. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник

(должность)

(подпись)

Фокин М.М.
(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Филикина С.А.
(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дубянский И.В.
(Ф.И.О.)

31.03.23
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Семенухина А.В.
(Ф.И.О.)

31.03.23
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Анцупова М.А.
(Ф.И.О.)

31.03.23
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рындикова В.В.
(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)